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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 36/2023/BL-BO

Liczba stron: 2
Liczba egz.: 2

Zleceniodawca:
PAPS Tomasz Cyrbus, Gdynia

Data otrzymania prébek/wyrobéw do badan: 07.03.2023r.
Data wykonania ustugi: 09.03.2023r.

Miejsce wykonania ushugi:
Laboratorium Badan Obuwia

Rodzaj i liczba prébek/wyrobéw do badan, oznaczenie probek:
obuwie model ME 3030/3031/3032/3033 na podeszwic SL 00008-3545 — 3 pary, oznaczone w
laboratorium 36/2023/1

Sposéb pobierania préobek/wyrobdéw:
dostarczone przez Zleceniodawce

Rodzaj zleconych badan i/lub specyfikacja techniczna probek/wyrobow:
odporno$¢ obuwia na poslizg (test chodu)

Wyniki badan: w tabeli 1 na stronie 2

Sprawozdanie moze by¢ powielone tylko w catosci. Fragment sprawozdania moze by¢ powielony wylacznie po uzyskaniu
pisemnej zgody Dyrektora Sie¢ Badawcza LUKASIEWICZ — Lodzkiego Instytutu Technologicznego
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Do sprawozdania z badan Nr 36/2023/BL-BO

Tabela 1

Wyniki badan obuwia model ME 3030/3031/3032/3033 na podeszwie SL 00008-3545,
dostarczonego przez PAPS Tomasz Cyrbus z Gdyni

wﬁ?f}f:tl;y Stwierdzenie
Rodzaj Jednostka | Wyniki Metoda HE romwn zgodnosci
Lp. ; : " : i odniesienie do 3
badania miary badan badania wyniku z
dokumentu, w SO
ktorym jest podany wymag
1. | Odpornosé¢ obuwia na - PB 11/NO parameter wymagany Zgodny z
poslizg (test chodu) V wyd. III przez Zleceniodawee | - wymaganiami
- przy podejéciu 029 |z13.0820159 0.15 Zleceniodawcy
- przy zejsciu 0,28 0,15
2. |Odpornos¢ obuwia na - PB 11/NO ¥ parameter wymagany Zgodny z
poslizg (test chodu) 2 wyd. III przez Zleceniodaweg | wymaganiami
- przy podejsciu 0,22 z 13.08.2015 0,15 Zleceniodawcy
- przy zej$ciu 0,20 0,15
3. | Odporno$é obuwia na - PB 11/NO ¥ parameter wymagany Zgodny z
poslizg (test chodu) ¥ wyd. IIT przez Zleceniodawce | wymaganiami
- przy podejsciu 0,21 z 13.08.2015 0,15 Zleceniodawcy
- przy zejsciu 0,19 0,15

! badanie przeprowadzono na podiozu stalowym zwilzonym woda, obuwie testowaty 3 osoby o réznej masie ciata

2 badanie przeprowadzono na podfozu stalowym zwilzonym lauryloosiarczanem sodu SLS, obuwie testowaty 3 osoby o réznej
masie ciala
3)badanie przeprowadzono na podlozu stalowym zwilzonym gliceryna, obuwie testowaly 3 osoby o réznej masic ciala
) metoda badania ekwiwalentna do Raportu Technicznego ISO TR 11220:1993

UWAGA: Wyniki badan i stwierdzenie zgodnosci ze specyfikacja odnosza sie wytgcznie do zbadanych
probek. Do stwierdzenia zgodnosci zastosowano metode prostej akceptacji w oparciu o dokument ILAC
(8:09.2019 bez uwzgledniania niepewnosci pomiaru.

Odpornos¢ obuwia na poslizg jest badana metoda testu chodu, wedlug procedury badawczej PB 11/NO
(aktualne wydanie I1I z 2015r.).
Podstawg do jej opracowania byl Raport Techniczny ISO/TR 11220:1993 ,,Obuwie do uzytku w pracy.
Wyznaczanie odpornosci na poslizg,” w ktorym podane sa takze liczbowe wartosci okreslajgce stopien
ochrony przed poslizgiem:

0,15 + 0,25 — I klasa odpornosci na poslizg,

> 0,25 —1II klasa odpornosci na poslizg.

Wyzsza warto$¢ wspolczynnika oznacza, ze w czasie badania poslizg wystapit przy wiekszym kacie
nachylenia biezni, czyli spody obuwia odznaczaja si¢ wysoka odpornoscia na poslizg. Uzyskanie wyniku
ponizej 0,15 oznacza brak whasciwosci antyposlizgowych.

LA

gt

Autoryzowal(a)

N :’;ﬁri'mJ‘ELﬁ o

SIFLZCLECRU

Kierownik laboratorium badawczego

S Yoo

KONIEC SPRAWOZDANIA

Sprawozdanie moze by¢ powielone tylko w calo$ci. Fragment sprawozdania moze by¢ powielony wylacznie po uzyskaniu
pisemnej zgody Dyrektora Sie¢ Badawcza LUKASIEWICZ — Eddzkiego Instytutu Technologicznego

Qtrona 2 7 2






